
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 303 :: SEGUNDA, 02 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

1/
20

23
 1

9:
19

:0
5

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 ......... 1 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 – PROC. ADM. 
N° 079/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FORMOSA DA SERRA NEGRA MARANHÃO - PMFSN e a empresa COOPERATIVA DE CREDITO CENTRO 
LESTE NORTE MARANHENSE – SICOOB CENTROLESTE CNPJ nº 09.403.026/0001-55. OBJETO: Contratação 
de Instituição Financeira, doravante denominada BANCO, para centralizar e processar os créditos da folha de 
pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA e suas Secretarias, incluindo 
seus servidores ativos, efetivos, contratados, comissionados e concessão de crédito consignado em folha de 
pagamento em conformidade com o Termo de Referência DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122.0002.2005.0000 
MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) 
meses - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e demais leis – DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2022. 
SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira 
CONTRATANTE COOPERATIVA DE CREDITO CENTRO LESTE NORTE MARANHENSE – SICOOB 
CENTROLESTE por seus representantes legais Sra. MARIA DA PAZ LUZ DA SILVA MARQUES CONTRATADA – 
02 de janeiro de 2022.  de Formosa da Serra Negra – MA.  
 

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e667b66475be57db281b831c2460f8ab75fb5c73

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 303 :: SEGUNDA, 02 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

1/
20

23
 1

9:
19

:0
5

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/01/2023 19:19:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e667b66475be57db281b831c2460f8ab75fb5c73

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-01-02T22:19:09+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




